
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000088/2015 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000051/2015

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Data do Edital de Licitação.:

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

15/10/2015

15/10/2015 às 12:45 hs

15/10/2015 às 12:45 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data do Edital de Licitação.:

006353 - CANTU COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Rodovia antonio heil, 800 - km 01 - sala 01 - Itaipava, Itajaí-SC

88.300-000CEP..................................:

CNPJ 08.888.040/0009-80 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             65.384,00          (  Sessenta e Cinco Mil e Trezentos e Oitenta e Quatro Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

002099 - CENTRO OESTE LUBRIFICANTES LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Rio de Janeiro, 2660 - LEVINDO P. PEREIRA, Divinópolis-MG

35.502-024CEP..................................:

CNPJ 04.863.245/0001-01 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             34.660,00          (  Trinta e Quatro Mil e Seiscentos e Sessenta Reais  )Valor.................................:

(37) 3215-0025Telefone...........................: Fax...................................:

004385 - DELLAS COMERCIO E TRANSPORTE LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua BELMIRO DE PAIVA LIMA, 15 - A - ESPERANÇA, Três Pontas-MG

37.190-000CEP..................................:

CNPJ 03.316.661/0001-19 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             72.132,00          (  Setenta e Dois Mil e Cento e Trinta e Dois Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

005027 - FERNANDES & FERNANDES LUBRIFICANTES LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Jacui, 2133 - Renascenca, Belo Horizonte-MG

31.140-650CEP..................................:

CNPJ 04.238.970/0001-80 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             52.100,00          (  Cinquenta e Dois Mil e Cem Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006352 - JB COMÉRCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS EIRELLI - EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida MÁRIO AMAREL GURGEL, 446 - Centro, Cabrália Paulista-SP

17.480-000CEP..................................:

CNPJ 20.831.339/0001-47 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            168.344,00          (  Cento e Sessenta e Oito Mil e Trezentos e Quarenta e Quatro Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:



Página: 00002
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000088/2015 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000051/2015

Número da Licitação

Itapecerica-MG, 16 de Outubro de 2015

Ordenador da Despesa


